
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 91 003 280,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       80 794 933,52 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      10 208 346,48 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 124 607 550,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   80 284 753,97 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   44 322 796,03 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 29.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 4 038,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 038,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 038,00

Urząd Miejski w Halinowie -  zadania zlecone 4 038,00

852 Pomoc społeczna 12 300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

4 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 4 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
4 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 4 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -  dotacje celowe 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 300,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

3 300,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 3 300,00

855 Rodzina 103 267,00

85501 Świadczenie wychowawcze 92 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

92 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 92 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

11 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 11 000,00



85503 Karta Dużej Rodziny 267,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

267,00

Urząd Miejski w Halinowie -  zadania zlecone 267,00

119 605,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 4 038,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 375,13

Urząd Miejski w Halinowie  - zadania zlecone 3 375,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580,18

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 580,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,69

Urząd Miejski w Halinowie  - zadania zlecone 82,69

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4190 Nagrody konkursowe -2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 16 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -4 000,00

OSP Długa Kościelna 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -12 500,00

Urząd Miejski w Halinowie -12 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
-1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -1 500,00

OSP Długa Kościelna -1 500,00

852 Pomoc społeczna 12 300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

4 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 4 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 4 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 3 300,00

855 Rodzina 103 267,00

85501 Świadczenie wychowawcze 92 000,00

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 29.2022 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 28 lutego 2022 r.

	



3110 Świadczenia społeczne 91 703,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 91 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 47,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 150,00

4260 Zakup energii 30,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - zadania zlecone 30,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - zadania zlecone 70,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - zadania zlecone 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - zadania zlecone 3 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 267,00

119 605,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 29.2022 

Burmistrza Halinowa                      

z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 4 038,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 038,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 038,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 038,00

855 Rodzina 103 267,00

85501 Świadczenie wychowawcze 92 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

92 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 92 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

11 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

11 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 11 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 267,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

267,00

Urząd Miejski w Halinowie 267,00

107 305,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 4 038,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 375,13

Urząd Miejski w Halinowie 3 375,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580,18

Urząd Miejski w Halinowie 580,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,69

Urząd Miejski w Halinowie 82,69

855 Rodzina 103 267,00

85501 Świadczenie wychowawcze 92 000,00

3110 Świadczenia społeczne 91 703,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 91 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47,00

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

Razem:



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 47,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 150,00

4260 Zakup energii 30,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 30,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 70,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

11 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 267,00

107 305,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 29.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 28.02.2022 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75011 – zwiększono plan dochodów o kwotę 4 038,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.9.9.2022 z dnia 25 lutego 2022 r. z przeznaczeniem na wypłatę 

wyrównania z tytułu niedoszacowania kosztów realizacji zadania w 2021 roku (dotacja celowa rozliczana według 

algorytmu na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, 

ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego).  

Rozdz. 85213, 85214, 85216, 85219, 85501, 85502 – zwiększono plan dochodów o kwotę 115 300,00 zł 

na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 

18 lutego 2022 r. o ostatecznych kwotach dotacji celowych dla Gminy Halinów na 2022 rok. 

Rozdz. 85503 – zwiększono plan dochodów o kwotę 267,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.1.2022 z dnia 21 lutego 2022 r. z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 75011 – zwiększono plan wydatków o kwotę 4 038,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.9.9.2022 z dnia 25 lutego 2022 r. z przeznaczeniem na wypłatę 

wyrównania z tytułu niedoszacowania kosztów realizacji zadania w 2021 roku (dotacja celowa rozliczana według 

algorytmu na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, 

ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego).  

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w związku z koniecznością zakupu materiałów i sprzętu 

niezbędnego do przeprowadzania akcji ratowniczych. Środki przeznaczone dla OSP Długa Kościelna.  

Rozdz. 85213, 85214, 85216, 85219, 85501, 85502 – zwiększono plan wydatków o kwotę 115 300,00 zł 

na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 

18 lutego 2022 r. o ostatecznych kwotach dotacji celowych dla Gminy Halinów na 2022 rok. 

Rozdz. 85503 – zwiększono plan wydatków o kwotę 267,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.1.2022 z dnia 21 lutego 2022 r. z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


